

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงท่อ PVC ระบบประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านตึก อำเภอศรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตึก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๓,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงท่อ PVC ระบบประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านตึก อำเภอศรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย

(รายละเอียดตามประมาณการที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตึกกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๘ จำนวนเงิน ๗๓,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางโครงการปรับปรุงท่อ PVC ระบบประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านตึก จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสิทธิพร ศรีปาน	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตึก	ประธานกรรมการ
๗.๒ ว่าที่ร้อยตรีอดิศักดิ์ ชมชื่น	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายจิราวุฒิ เจริญวัย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ

หมายเหตุ

*ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด”

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายสิทธิพร ศรีปาน)

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต..........กรรมการ

(อดิศักดิ์ ชมชื่น)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายจิราวุฒิ เจริญวัย)

สรุปผลราคากลาง

ส่วนราชการงานสำรวจออกแบบและประมาณราคาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตึก

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงท่อ PVC ระบบประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านภูนก ตำบลบ้านตึก อำเภอศรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตึก

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 21 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ยกยอดมา				
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	56,245.10			
2	ค่า Factor F		1.3091	73,630.46	
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			73,630.46	
	เป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			73,000.00	
	ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ ประธาน

(นายสิทธิพร ศรีปาน)

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต. กรรมการ

(อดิศักดิ์ ชมชื่น)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจิราวุฒิ เจริญวัย)

กำหนดราคากลางวางท่อส่งน้ำ

รายการประมาณการก่อสร้าง : ปรับปรุงท่อ PVC ระบบประปาภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านภูนก ตำบลบ้านตึก อำเภอศรีสัชนาลัย จังหวัดสุโขทัย

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตึก ประมาณการ 21 พฤษภาคม 2568

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านตึก

ลำดับ	รายการ			ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรง
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	
1	งานดินขุด	ลบ.ม	49.00			142.00	6,958.00	6,958.00
2	งานเดินท่อ PVC						-	
	- ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5 บานปลาย	ท่อน	208.00	179.13	37,259.04	4.00	832.00	38,091.04
	- ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 8.5 บานปลาย	ท่อน	5.00	47.66	238.30	3.00	15.00	253.30
3	กาวประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	กป.	5.00	150.00	750.00		-	750.00
4	ข้อต่อท่อ PVC Ø 2" ข้องอ 90 องศา	อัน	2.00	41.12	82.24		-	82.24
5	ข้อต่อท่อ PVC Ø 2" สามทาง 90 องศา	อัน	2.00	58.88	117.76		-	117.76
6	ข้อต่อท่อ PVC Ø 2" ข้องอ 45 องศา	อัน	6.00	54.00	324.00		-	324.00
7	ประตุน้ำ PVC Ø 2"	อัน	2.00	215.00	430.00		-	430.00
8	งานติดตั้งกริด	งาน	1.00		-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
9	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม	2.00	2,037.38	4,074.76	327.00	654.00	4,728.76
10	ฝาครอบ PVC ขนาด 2 นิ้ว	อัน	2.00	30.00	60.00		-	60.00
11	ข้อต่อท่อ PVC Ø 2" ทด 1/2"	อัน	25.00	62.00	1,550.00		-	1,550.00
12	บอกลาวัว PVC 1/2"	อัน	25.00	36.00	900.00		-	900.00
	หมายเหตุ...เงินจ่ายล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					ค่าวัสดุ + ค่าแรง		56,245.10

ลงชื่อ ประธาน

(นายสิทธิพร ศรีปาน)

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต. กรรมการ

(อติศักดิ์ ชมชื่น)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจิราวุฒิ เจริญวัย)